سلطنت امپراتور اکبر است که امپراتوری مغول را در

هند به طور قابل توجهی گسترش داد. این سکه در لاهور

)پاکستان کنونی( ضرب شد. روی سکه، کلمه يا اعلان ورود
به اسلام خوشنویسی شده است:"لا اله الا الله و محمداً

رسول الله". نام کامل پادشاه، جلال الدین محمد اکبر،

و تاریخ ضرب سکه، 98۲ هجری قمری در تقویم اسلامی
)= ۱۵74 میلادی( نیز روی این سکه حک شده است. اکبر نوه

بابر، بنیان گذار سلسله مغول، بود. بابر اولین پایتخت خود را

در کابل بنا نهاد؛ جایی که در محوطه باغ بابر که نام او را یدک
می کشد، دفن شد.